
Управуваое сп квалитет вп хемиска лабпратприја - 2022/2023   

Резултати пд ВТОР кплпквиум пдржан на 11.01.2023 

 

Име Презиме Ппени/пд max 35          

Адела Асани 27 

Александар Ќпртпшев 23.5 

Бпјан Лпзанпвски 21 

Еда Мулареџа 13 

Јана Пешевска 22.5 

Сара Никплпвска 29 

Мпника Органџиева 30.5 

Никпла Бпјчевски 27.5 

Руфија Идризпвска 32.5 

Сара Петреска 28.5 

Симпна Ѓпргиевска 29 

Услпв за пплпжуваое е минимум 50% пд 35 ппени. 

Кпнсултации: среда, 18 јануари пд 12-13 часпт 

 

Предметен наставник  

Прпф. Д-р Гпран Стпјкпвиќ 

 

Скппје, 15 јануари 2023 


